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Miniatura Nr-art.

G-2001

G-2002

G-2003

G-2004

G-2005

G-2006

G-2007

G-2008

G-2009

G-2010

Opis

Krystalizator ze szkta Duran z wylewem. Wykonany ze szkta borokrzemowego 3.3. Odporny na nagte zmiany temperatur oraz
dziatanie odczynnikéw chemicznych. Odznaczajacy sie wysoka wytrzymatoscia mechaniczng. Posiada szeroki zakres
zastosowan w laboratoriach. Stanowi podstawowe wyposazenie kazdej placéwki badawczej. Krystalizatory z wylewem
oferowane sg w réznych pojemnosciach - od 20 ml do 3500 ml.

Karta katalogowa

Krystalizatory ze szkta Duran - z wylewem

rﬂ DURAN

Krystalizatory ze szkta Duran z wylewem. Wykonane ze szkta borokrzemowego 3.3.
Odporne na zmiany temperatur oraz na dziatanie odczynnikéw chemicznych.
Odznaczaja sie wysoka wytrzymatoscia mechaniczna.

Nazwa

Krystalizator z wylewem

Krystalizator z wylewem

Krystalizator z wylewem

Krystalizator z wylewem

Krystalizator z wylewem

Krystalizator z wylewem

Krystalizator z wylewem

Krystalizator z wylewem

Krystalizator z wylewem

Krystalizator z wylewem

Pojemnos¢

20 ml

40 ml

60 ml

100 ml

150 ml

300 ml

500 ml

900 ml

2000 ml

3500 ml

Srednica

40 mm

50 mm

60 mm

70 mm

80 mm

95 mm

115 mm

140 mm

190 mm

230 mm

Wysokos¢

25 mm

30 mm

35 mm

40 mm

45 mm

55 mm

65 mm

75 mm

90 mm

100 mm
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